
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00123

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河市城郭外市営住宅増圧ポンプ交換工事

履 行 場 所 古河市桜町９－２

概 要

入 札 日 令和　６年１０月３１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月３１日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

3,950,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）アライ水道 3,950,000
大塚設備工業（株） 無効
（株）カワコー 3,930,000
（有）川村設備機工 4,300,000
（株）古河ガス 3,740,000
（株）総プロ 3,915,000
（株）総和設備 3,750,000
（有）高田設備工業 3,860,000
平井工業（株） 3,620,000 落札
（株）マコト工業 3,910,000

城郭外市営住宅増圧ポンプ交換                                                                        
直結給水ブースターポンプ交換　一式                                                                  
既設製品　ユニット　型式：５０ＰＮＡＥＭ２．２Ａ                                                    　　　　　
ポンプ　形式：４０ＭＶＦＡ３０２．２                                                      　　　　　
制御盤　形式：ＩＡＵＥ－２２．２ＣＲ                                                      
規格　２５４１／ｍｉｎ×２９．０ｍ　三相２００、２．２ｋｗ　単独交互運転方



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00124

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ６古河総合公園湿性植物園田園整備工事

履 行 場 所 古河総合公園（古河市鴻巣地内）

概 要

入 札 日 令和　６年１０月３１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日 (　日間)

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方

2,740,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）石塚造園 2,690,000
（株）川上造園土木 2,700,000
（有）北村造園 辞退
（有）光華園 2,670,000
（株）サンコー緑地建設 2,700,000
（株）高橋芝園土木 2,700,000
（有）築井商事 2,670,000
長島園芸 2,680,000
（株）二宮 2,630,000 落札
野口造園 2,670,000
フルヤ緑販（株） 2,720,000

掘削面積　Ａ＝２４０㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00117

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ６古河総合公園内民家園藤棚改築工事

履 行 場 所 古河市鴻巣１０２４、鴻巣１０４５

概 要

入 札 日 令和　６年１０月３１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月３１日 (　日間)

担 当 課 名 文化振興課

契約の相手方

2,140,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）旭興業 辞退
（株）岡本工務店 辞退
（株）小川建設 2,098,000 落札
（株）小野不動産建設 辞退
草間総合建設（株） 2,140,000
（株）國光工務店 棄権
栗原建設（株） 辞退
（有）小林工ム店 棄権
（有）鳩貝工務店 辞退

旧飛田家住宅前および旧中山家住宅前の藤棚等の改築                                                    
茨城県産材を使用した                                                                                　
・藤棚（Ｗ５４００ｍｍ×Ｄ３０００ｍｍ×Ｈ２４００ｍｍ）２基                                      　
・ベンチ（Ｗ２０００ｍｍ×Ｄ３００ｍｍ×Ｈ４００ｍｍ）　２基　の製作・設置                        
既存藤棚・ベンチ撤去・処分　一式


